
DODATEK Č. 1,K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVÉ O POSKYTIQUTÍ DOTIACEˇ 
ZE SPORTOVNIHO FONDU NA PRAVIDELNOU ČINNOST DETI a MLADEZE 

č. Ds2o2ooo629ıo1 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec l 

IČ; 00262978 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního 
ruchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: 
Úako strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel) 

8. 

A - STYL Z. S. 
zastoupený: Pavel Jakubec

” 

IČ: 22754415 ' 

se sídlem: Osiková 161, 46015 Liberec 
číslo bankovního účtu: 
(dále jen přıjemce) 

uzavírají v souladu s ustanovením § l0a zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech), 
tuto veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí dotace: 

Článek I. 
Předmět dodatku 

l.l Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2020 veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí dotace 
č. DS202000629 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace výši 189 930,- 
Kč na pravidelnou sportovní činnost dětí a mládeže. 

1.2 Vzhledem ke skutečnostem spojenými S noıăzovými opatřeními vydanýıni vládou ČR 
a omezeními služeb, omezeními pohybu obyvatel, zavřenými sportovišti a další. Příjemce 
nemohl naplnit parametr uvedený ve veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace čl. I. odst. 3. 

1.3 Na základě skutečností uvedených V čl. I, odst. 1.2 tohoto dodatku se Smluvní strany 
dohodly na změně parametru uvedeného ve Veřejnoprávní smlouvě a to O prokrácení hodnoty 
parametru tj. z 12 na 9 měsíců pravidelně sportovní činnosti dětí a mládeže. Dále příjemce 
k tomuto dodatku doložil nový Snížený rozpočet (příloha č. 1).

n



x 

I 
Článek II. 

Učel a výše dotace 

2.1 Čl. II, odst. 1 „Smlouvy“ ve Znění „Dotace je poskytnuta přıjemcí ve výší 189 930,- Kč se 
nahrazuje textem: ,, Dotace je poskytnuta přıjemci ve výší 284 895,-Kč. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

3.1 Ostatní ujednání „Smlouvy“ nej sou tímto dodatkem dotčena a zůstávají V platnosti. 
3.2 Uzavření tohoto dodatku č. l bylo Schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 

č. 236/2020 ze dne 24. 9. 2020. 

IV 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Příjemce bere na vědomí, že dodatky S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto dodatky mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné Správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 
včetně případných dohod O její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 
zveřejněny v registru smluv. 
4.2 Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povimy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 
4.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. l 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 
4.4 Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účimostí jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
4.5 Příloha dodatku č. 1 Upravený rozpočet. 

V Liberci dne: 1 B 'H' mm . V Liberec dne: 1 6 _"_ mm 

íà`p`o`Sk'§Q§\(atele: Za příjemce: 

il-\/Iarkěta Sabáčková 
ˇ . Nu ııııııııııııııııııı H 

vedoucí odboru cestovního ruchu, př d eda spolku 
kultury a sportu

ø



ug__vš_W>g 

H_§Oä__ą>> 

oNoN_m_om 

gn 

_U_g___

> 

_. 

V_ü 

ggmw 

ŠN 

šg 

XŇU 

ñöňmä 

QWN 

ˇŇU 

Oqhämw 

ga

. 

M523 

__CMšw>Em; 

0:2

N 

VŇU 

C06 

gb 

VŇU 

OQO 

ˇŇU 

DQO 

Égcä 

_šwšNW>C__g 

0:2

Ň 

VŇU 

Oqfiä 

QWN 

§02 

V5 

Ogg 

xx 

VŇQ 

Gąmämw 

Sm 

çašť 

___`_M_‰WĚ5C 

V_Ů 

Qšâ 

Qä 

šg 

ĚU 
Ogg 

am 

VŇU 

Oqmamw 

xx 

%u_>> 

_mw>š8 

°=m_fl`Eufl 

Aš 

2_0_w>__um 

O__fi>D__gg 

__§__8_ 

äm2_N9__ 

r_____ăm 

___g__8 

šš

M 

2:8 

fi_a_“>__um

m 

___9__8 

2_%š_

Q 

cšøg 

ù__~__$_šU__ˇ 

m__Ng> 

______°w°

Q

_ 
7 

_\
_ 

7

7

›

_ 

x 

___$__š_ăš_

M 

C558 

m__ëä_____U__ˇ 

__g____m 

găz

M 

___e__ä_Š_mˇ_

N 

=___“Muw° 

_CEUmW>EWS 

___“___UvNE 

n__=_flz

~ 

_§__32_§ě_

H 

___š§_ 

__Ě:U>___!_ˇ 

xggflř 

›__“g___N__ 

M 
›__3_____ 

ĚâĚ______u 

Ěgč

H 

»_fl_r_UE8_ 

Nžmflw 

fl5_W>___um 

__š 

Nxamww 

N__n>OgWDn_ 

saw“ 

N__gO_äN°a_ 

gzmwm 

W_§__8 

›ˇ_N°_g 

>gWz 

>ˇ_m°_g 

OEM 

_M 

_" 

Arm

_ <
_ 

“$g5__ 

?e_m°_°fl_


